平成２９（２０１７）年１１月１１日

保護者様

                            シアトル日本語補習学校

                            校 長 中 野 龍 文

園長・高校長 成 田 智 子

降雪及びストーム等による休校や下校等の対応について（お願い）

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、これから本格的な冬に向かう時期、降雪やストーム等による緊急対応について

下記のようにいたします。ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１ 降雪及びストーム等により休校になる場合

① ベルビュー市内が降雪・積雪やストーム等の場合

② 降雪及びストーム等が予想される場合

③ 授業日前日（金曜日）に、サマミッシュ高校が休校になった場合

 連絡方法

  ① 授業日の午前６時までにホームページに掲載します。

    ・授業日前日に休校が決定する場合があります。

  ② 全校一斉メール配信をします。

  ③ 各学級担任から各家庭へメールを配信します。

ホームページ（http://www.seajschool.org/）

２ 登校後に、授業を中断して下校させる場合

①  急な天候の変化で、降雪及びストーム等が強まると予想された場合

連絡方法

①全校一斉メール配信でお知らせします。

②各学級担任から、連絡網で電話連絡します。

※ご家庭では、いつでも電話連絡を受けることが出来るようお願いいたします。

http://www.seajschool.org/